АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» октября 2024 г.
	пгт Курагино
	№ 268-п

О подготовке схемы расположения
[bookmark: _GoBack]земельного участка, на котором
расположены многоквартирный дом,
и иные входящие в состав такого дома
объекты недвижимого имущества

На основании пункта 2.1. статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, устава муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о подготовке схемы расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом, и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества по адресу: Красноярский край, р-н Курагинский, пгт. Курагино, пер. Колхозный, д. 22А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования путем официального опубликования в печатном издании органов местного самоуправления посёлка Курагино газете «Курагинские новости» и размещения на официальном сайте муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.admkurag.ru.

	Глава МО поселок Курагино
	С.А. Кнауб

image1.jpeg